
 
 

 

 

 

Liceo Statale 
“Giuseppe Rechichi” 

Polistena (RC) 

 
 

 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO SOCIALE 
LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE 

Sede Centrale – Uffici Amministrativi: Via G. Lombardi, 4 Polistena – Tel. 0966/439146 
Sede Staccata: Via Vescovo Morabito,19 – Polistena - tel. 0966/1901741 
Sede Liceo Musicale: Via Garibaldi - Cinquefrondi – tel. 0966/439108 

codice fiscale 82001880804 – codice UNIVOCO ufficio per ricezione fatture - UF83Q8 

www.liceorechichipolistena.edu.it e-mail: rcpm05000c@istruzione.it posta rtificata:rcpm05000c@pec.istruzione.it 
 

 

     Prot. n.4361-VII.1                    Polistena, 27 agosto 2021 

 

 

Oggetto: Graduatorie di Istituto 3^ fascia A.T.A. - triennio 2021–2023 

                Pubblicazione Graduatorie Definitive. 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Ambito Territoriale Provinciale di Reggio Calabria nota prot. n. 9747 

del 26/08/2021 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto per il  

reclutamento del personale ATA terza fascia; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data 27/08/2021 delle graduatorie di terza fascia del personale ATA per il profilo 

di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico. 
 

    Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge ovvero,    

    trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di  

    pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Francesca Maria MORABITO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

1 

http://www.liceorechichipolistena.edu.it/
mailto:rcpm05000c@istruzione.it
mailto:rcpm05000c@pec.istruzione.it

